
 

1 
 

 Objednávka číslo  
267/OBJ -153/2023/56 

Číslo objednávky uveďte prosím na faktuře. 
 
Telefon:
Vyřizuje
 
IČO: 660 02 222 
Bankovní spojení: 
ČNB Praha 1 
Účet č.
 
Dodavatel: Elseya spol. s r.o. 

Náměstí Míru 820/9, Praha 2, 120 00 
IČ: 278 746 05 
DIČ: CZ 278 746 05 

 

Objednáváme:  

Kompletní zajištění jednání Rady pro fondy EU, MMR ČR, které se uskuteční dne 13. 3. 2023, 
v prostorách Staroměstské radnice v Praze. 

Objednáváme u Vás konferenční prostory, včetně stravování a technického zázemí pro zajištění Jednání 
Rady pro fondy EU, dne 13. 3. 2023, v prostorách Staroměstské radnice v Praze.  

Požadované služby se budou skládat z níže uvedených položek: 

1. Pronájem konferenčních prostor (dle parametrů poptávky): 
Předpokládaná cena včetně DPH: 36 300,00 Kč  

2. Konferenční technika (dle parametrů poptávky): 
Předpokládaná cena včetně DPH: 34 043,35 Kč  

3. Občerstvení pro cca 54 osob (dle parametrů poptávky) v rozsahu: 
• 1 x dopolední coffee break 190,- Kč včetně DPH/osoba 
• 1 x polední občerstvení 350,- Kč včetně DPH/osoba 
• 1 x půldenní balíček nealko nápojů 190,- Kč včetně DPH/osoba 

Předpokládaná cena včetně DPH: 39 420,00 Kč  

• další náklady spojené s cateringem: mobiliář, skirting, obsluha, doprava 
Předpokládaná cena včetně DPH: 15 000,00 Kč  

Kalkulace výsledné ceny vychází z přiložené nabídky zaslané 15. 2. 2023, která tvoří nedílnou součást 

této objednávky.  

Veškeré položky související se zajištěním akce se budou řídit jednotkovými cenami uvedenými v 
předložené nabídce. 

CELKOVÁ CENA ZA SLUŽBY 
Celková cena objednávky nepřesáhne 124 763,35 Kč včetně DPH.  

Objednatel neposkytuje zálohy. 
SMVS: 117V040000077 
Rozpočtové položky:  
                                      366100/5164/105/56 – SR; 366100/5164/114/56 – EU 
   366100/5169/161/56 – SR; 366100/5169/304/56 – EU 
   366100/5175/153/56 – SR; 366100/5175/174/56 - EU 

 





 

3 
 

 Objednávka číslo  
267/OBJ -153/2023/56 

Příloha č. 1 

Další ustanovení: 

1) Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 

z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci 

zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Řídícího orgánu Operačního programu 

Technická pomoc Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského 

účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných 

orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly 

vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

2) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 

originálů účetních dokladů v souladu s článkem 140 Nařízení Rady (ES) č. 1303/2013. Pokud je v českých 

právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských právních předpisech, musí být použita pro 

úschovu tato delší lhůta. Po tuto dobu je Dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu 

kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním objednávky. 

Cenová nabídka dodavatele ze dne 15. 2. 2023: 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


